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KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 2016 M. 

(MOKINIŲ SKAIČIUS) 

Eil. 

Nr. 
Mokymo programos pavadinimas, kodas Baigiamojo kurso 

mokinių skaičius rugsėjo 

mėn. 

Kompetencijas 

įsivertinusių mokinių 

skaičius 

Procentas 

MOKYKLA 

1.  Virėjas, 330101306 11 11 100 

2.  Bankinių operacijų tvarkytojas, 330041201 17 17 100 

3. Aplinkotvarkos darbuotojas, 330081206 11 11 100 

4. Statybos verslo paslaugų teikėjas, 330041711 12 10 83 

5. Masažuotojas, 440091501 48 40 83 

6. Apdailininkas (statybininkas), 210073201 14 11 79 

7. Konditeris, 330101307 13 10 77 

8. Sekretorius, 330041501 10 7 70 

9. Automobilių elektromechanikas, 440071612 19 13 68 

10. Elektros įrenginių elektromechanikas, 330071304 10 6 60 

11. Interjero apipavidalintojas, 330021202 14 8 57 

12. Logistas ekspeditorius, 330041704 15 7 47 

13. Kompiuterinio projektavimo operatorius, 330061101 7 3 43 

14. Kompiuterinės įrangos derintojas, 330071402 17 7 41 

15. Padavėjas ir barmenas, 330101304 13 5 38 

Iš viso: 231 166 72 

PRAVIENIŠKIŲ SKYRIUS 

1. Stalius, 210073208 52 52 100 

2. Baldžius, 210072201 49 44 90 

3. Suvirintojas elektra rankiniu būdu, 210071510 35 31 89 

4. Siuvinių gamintojas, 210072314 18 13 72 

5. Kompiuterio operatorius, 440061101 78 53 68 

Iš viso: 232 193 83 



KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 2016 M. 

(ĮVERTINIMO VIDURKIS) 

Eil. 

Nr. 
Mokymo programos pavadinimas, kodas Kompetencijas 

įsivertinusių mokinių 

skaičius 

Teorinių 

žinių 

įvertinimas 

Praktinių 

žinių 

įvertinimas 

MOKYKLA 

1.  Virėjas, 330101306 11 9 9 

2.  Bankinių operacijų tvarkytojas, 330041201 17 9 8 

3. Aplinkotvarkos darbuotojas, 330081206 11 9 8.5 

4. Statybos verslo paslaugų teikėjas, 330041711 10 9.5 8.5 

5. Masažuotojas, 440091501 40 10 9 

6. Apdailininkas (statybininkas), 210073201 11 8 8.5 

7. Konditeris, 330101307 10 9 10 

8. Sekretorius, 330041501 7 9 9 

9. Automobilių elektromechanikas, 440071612 13 9 9 

10. Elektros įrenginių elektromechanikas, 330071304 6 8 9 

11. Interjero apipavidalintojas, 330021202 8 9 9 

12. Logistas ekspeditorius, 330041704 7 8.5 7 

13. Kompiuterinio projektavimo operatorius, 330061101 3 7 5 

14. Kompiuterinės įrangos derintojas, 330071402 7 6 9 

15. Padavėjas ir barmenas, 330101304 5 8 10 

Iš viso: 166 8.5 8.5 

PRAVIENIŠKIŲ SKYRIUS 

1. Stalius, 210073208 52 7 8.5 

2. Baldžius, 210072201 44 8 8.5 

3. Suvirintojas elektra rankiniu būdu, 210071510 31 7.5 7 

4. Siuvinių gamintojas, 210072314 13 8 8 

5. Kompiuterio operatorius, 440061101 53 7 7.5 

Iš viso: 193 7.5 8 



VŠĮ ELEKTRĖNŲ PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

ABSOLVENTŲ ĮSIDARBINIMO SITUACIJA % 
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2016 M. ABSOLVENTŲ 

ĮSIDARBINIMAS PAGAL ĮGYTĄ 

SPECIALYBĘ % 
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ĮSIDARBINIMAS PAGAL ĮGYTĄ SPECIALYBĘ 

(NUO VISŲ DIRBANČIŲJŲ SKAIČIAUS) %: 

Logistų ekspeditorių – 83 %; 

Sekretorių – 75%; 

Automobilių elektromechanikų – 67%; 

Konditerių, padavėjų ir barmenų – 60%; 

Elektrikų – 50%; 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

Virėjų – 40%;  

Bankinių operacijų tvarkytojų – 38%; 

Kompiuterinio projektavimo operatorių, apdailininkų – 33%; 

Masažuotojų – 30%. 

Derintojų – 28%; 

Aplinkotvarkos darbuotojų – 27%;  

Statybos verslo paslaugų teikėjų – 22%;  

Interjero apipavidalintojų – 13%. 

 

 

 

 

 

 

 

 



VŠĮ ELEKTRĖNŲ PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

ABSOLVENTŲ ĮSIDARBINIMO SITUACIJA % 
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NEDIRBANČIŲ IR NESIMOKANČIŲ 

ABSOLVENTŲ SKAIČIUS % 

14 

17 

6 

9 

12 

0 

2 

0 5 10 15 20

2010 m.

2011 m.

2012 m.

2013 m.

2014 m.

2015 m.

2016 m.



IŠVYKUSIŲ Į UŽSIENĮ ABSOLVENTŲ SKAIČIUS % 
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VAIKO PRIEŽIŪROS ATOSTOGOSE ESANČIŲ 

ABSOLVENTŲ SKAIČIUS % 
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AČIŪ UŽ DĖMESĮ 


